K 950

Perfo - burineur SDS Max 10kg

Features

» Frappe exceptionnelle : 20 joules epta

e Moteur de 1700 W

 Variolock (12 positions) permettant de sélectionner I'angle
d'attaque le plus adapté

» Régulation électronique avec démarrage progressif et vitesse
constante

e Poignées anti-vibration AVS

» Construction antichocs avec carter en magnésium

* Forme "en ligne" plus de confort et moins de fatigue lors des
travaux en position verticale (debout)

» Voyant de maintenance prévenant d'un changement de
charbons

» Grande réserve de puissance et débrayage de sécurité

« Lubrification automatique
» Soft-grip amortissant et antidérapant

e




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (1)

Niveau de pression
acoustique (dB(A))

Tolérance du niveau de
pression acoustique (dB(A))

Niveau de puissance
acoustique (dB(A))

Tolérance du niveau de
puissance acoustique
(dB(A))

Tolérance de vibration de
burinage (m/s?2)

Vibration de percage dans le
béton (m/s?)

Tolérance de vibration de
percage dans le béton (m/s?)

Vitesse a vide (tr/min)

Fourni avec

Vibrations percage
(m/s<special id ="27" />)

Vibration de burinage
(m/s<special id ="27" />)

Percage durs Max. (mm)
Carottage Max. (mm)
Forage max. (mm)

Réf

Vitesse de rotation
(réducteur) (tr/min)

Poids (kg)
Puissance absorbée (W)

Cadence de Frappe en
pleine charge (cps/min)

Force de frappe (J) (EPTA)

100

3

11

3

2

11

2

125 - 250
Coffret

12.5

11

S0
150
80
4933449365

125 - 250

11.8
1700

975 - 1950

20

100

3

11

3

2

11

2

125 - 250
Coffret

12.5

11

S0
150
80
4933449400

125 - 250

11.8
1700

975 - 1950

20




